
   Slavnost Seslání Ducha svatého 

5. června 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za Josefa Ptáčka, manželku, vnuka Jiřího, 
Ladislava Kučeru, manželku. 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí   –    Památka Panny Marie, Matky církve  
   Čtvrtek    –    Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze 

   Sobota    –    Památka sv. Barnabáše, apoštola 

   Neděle     –    Slavnost Nejsvětější Trojice  

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý    18:00  –  Za Jaromíra a Zdeňku Kopeckých a syny Jaromíra a Zdeňka 

  Čtvrtek 18:00  –  A d o r a c e  

  Neděle  11:00  –  Za farníky 

 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
◆ Děkuji za Vaše dary při dnešní sbírce na Charitativní účely.  
◆ Tento týden je poslední možnost přihlašovat se na puťák pro děti a 

mládež od 12. let. Odjíždět budeme odpoledne na sv. Cyrila a Metoděje, 
5.7. Návrat v pátek 8.7. 

◆ Ve středu 8.6. bude mít kulaté 70.té narozeniny pan jáhen Vladimír 
Lacina. Při mši sv. poděkujeme za dar jeho života - po mši svaté bude 
malá farní oslava, na kterou jste srdečně zváni. 

◆ V pátek bude program „Noc kostelů“ - z našich kostelů se letos zapojí 
Zelená hora, Herálec a Křižánky. Program najdete na plakátech – přijďte 
a prosím, pozvěte také své přátele a známé. Program Noci kostelů v 
Herálci: 20:00 – jáhen Ladislav Kinc: promluva o rodině                      
              20:20 - koncert farního sboru  
              20:40 - Vít Pohanka: promítání o působení zahr. zpravodaje      
              21:20 - koncert smyčcového kvarteta      
              21:40 - slovo na dobrou noc 

◆ Během příštího víkendu bude také kongres milosrdenství v 
Slavkovicích – plakát s programem máte na vývěsce. 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

